1

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-HĐTD

Bỉm Sơn, ngày      tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh theo số báo danh, theo phòng thi, kỳ tuyển dụng

viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND, ngày 10/9/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (Hội đồng tuyển dụng);

Căn cứ Quyết định số 2241/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm

Sơn, năm 2024;

Ngày 18/9/2024, Hội đồng tuyển dụng ban hành Thông báo số: 3262/TB-

HĐTD về triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2, kỳ

tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn, năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh theo số báo danh, theo

phòng thi; danh sách thí sinh theo số báo danh, theo phòng thi được niêm yết tại

địa điểm kiểm tra sát hạch (Trung tâm Chính trị thị xã Bỉm Sơn) từ ngày

26/9/2024, đồng thời, thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử thị xã

Bỉm Sơn.

(Có danh sách thí sinh theo số báo danh, theo phòng thi kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND TX (để báo cáo);

- Cổng TT điện tử TX Bỉm Sơn  (để công khai);

- Trung tâm chính trị thị xã Bỉm Sơn;

- Ban Giám sát;

- Trưởng các bộ phận giúp việc của HĐTD;

- Lưu: VT, HĐTD (hangltk, 08).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Mai Thế Trị

2

		2024-09-24T09:23:01+0700

		2024-09-24T10:02:22+0700

		2024-09-24T10:02:23+0700

		2024-09-24T10:06:37+0700